

נירוקריל 2000



ת"י 1945

גימור

גוון: לבן + 1500 גווני קטלוג מילניום של נירלט
רמת ברק: מט

נתונים טכניים

מכיל: תערובת אקרילית על בסיס מים, וחומרים מינרלים.
דילול: במים, 20% לשכבה ראשונה 10% לשכבות נוספות.
כושר כיסוי*: 7-8 מ"ר לליטר בשתי שכבות.
צמיגות: $10\pm 90KU$

כושר הכיסוי מחושב לפי עבודת פועל מיומן על גבי תשתית בעלת ספיגה רגילה, והוא עשוי להשתנות בהתאם לאופן העבודה, פני השטח ותנאי מזג האויר.

הגבלות

אין לישים החומר כאשר הטמפרטורה מתחת ל-7°C או כאשר צפוי גשם.

זמן ייבוש

בין השכבות: 2 שעות (בתנאי מזג אויר רגילים)
ייבוש למגע: 1 שעות
ייבוש סופי: 24 שעות.

אחסנה

12 חודשים, בדלי סגור, במקום קריר ויבש.

אריזות

3, 1, 5, 10, 18 ליטר.

תאור המוצר

נירוקריל 2000 הינו צבע אקרילי מיוחד ומהודר, בעל כושר כיסוי גבוה המיועד לצביעת קירות. לאחר הצביעה מתקבל גימור בעל מגע קטיפתי מיוחד המקנה לקירות הבית מראה חלק רענן ומהודר. רחיצ קל וידידותי ליישום. עמיד לאורך זמן ושומר על מראה חדש. נירוקריל 2000 נושא תו תקן ישראלי 1945.

שימושים

לצביעת קירות פנים וחופי: טיח, בטון, לוחות צמנט, קירות גבס ועוד. לאחר הכנה מתאימה של המשטח. ב-18 ליטר של נירוקריל 2000 ניתן לכסות כ-130 מ"ר. (מותנה ברמת הספיגה של המשטח)

הכנת השטח

יש לנקות היטב את פני השטח מכל גוף זר כגון: סיד ישן, אבק, צבע ישן מתקלף, שומנים וכו'. יש לודא שהצבע הישן שנשאר על הקיר מחובר היטב לתשתית, חלקים רופפים יש להסיר בעזרת שפכטל גרוד ונייר לטש.

יישום

מיועד לצביעה ברולר, הברשה, פד או התזה במרסס ללא אויר - איירלס.

סוג המשטח	צביעה פנימית	צביעה חיצונית	הערות
טיח חדש	יסוד: 1 שכבה וונדר ספיד למילוי והחלקת השליכט. 2-1 שכבות נירוקריל 2000	1 שכבה סופר קניטקס 2-1 שכבות נירוקריל 2000	סופר קניטקס - ניתן לקבל בכל גוון
בטון חדש	2-1 שכבות נירוקריל 2000	2-1 שכבות נירוקריל 2000	עד כיסוי
טיח ובטון ישנים לאחר ניקוי	1 שכבה יסוד פריימר S 2-1 שכבות נירוקריל 2000	1 שכבה יסוד פריימר X לבן 2-1 שכבות נירוקריל 2000	פריימר S - דילול מים פריימר X - דילול טרפנטין
חומר לתיקוני פגמים לפני צביעה	מקסימום, אלטק 200, גולדבונד (מרק אמריקאי) של נירלט וכו'.	מרק קיר קשיח /או אלטק יולט בתוספת 25% צמנט	בשימוש חיצוני 2 המוצרים הרשומים בלבד!

ניקוי

כלים ניתן לנקות עם מים וסבון מיד לאחר השימוש.

אמצעי זהירות בטיחות ובריאות: החומר אינו מכיל עופרת. בזמן היישום מומלץ לחבוש משקפי מגן ולאורר את המקום היטב. במקרה של מגע בין הצבע לעיניים יש לשטוף היטב במים זורמים ולפנות ליעוץ רפואי. יש לשמור האריזה סגורה היטב, לא לתלותה מהידיה ולהרחיק מהישג ידם של ילדים. אין לערבב עם חומרים שלא הומלצו ע"י נירלט. הערות כלליות: אין לראות בהמלצות הנ"ל תחליף ליעוץ בעת כתיבת מפרטי עבודה ספציפית. כל הנתונים וההמלצות המובאים כאן, מבוססים על בדיקות, ידע וניסיון שהצטברו במעבדה ובשטח והם אמינים ביותר. אין לפרש זאת כאחריות כללית, מפורשת או מרומזת. אחריותנו היא על איכות המוצר בלבד, על המשתמש לבדוק ההתאמה לצרכיו. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים ללא הודעה מוקדמת.